Tehnicki list

Luéna obujmica, H-stopa, 2-struka, metalno pritisno korito,

FT
Broj artikla: 1186023

Luéna obujmica sa ¢ekiéastom stopom, metalno pritisno korito sa zaobljenim ivi-
cama radi zastite kabla. Za vertikalnu i horizontalnu montazu 2 pojedina¢na ka-
bla na C-profilnu Sinu. Za Sirinu proreza 16 - 17 mm. Pomoéu zavrtnja sa 1-stru-
kim navojem pri€vrstiti na pritisno korito, univerzalna Sestostrana glava zavrtnja
SW10, sa ravnim ili krstastim prorezom. Pogodno za montazu u zatvorenom i na
otvorenom prostoru. Vise kablova treba odvoijiti dvostrukim koritom. Preporucuje
se upotreba kontrakadice
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Broj artikla 1186023

Tip BS-H2-M-28 FT
Oznaka 1 Lu¢na obujmica 2056
Oznaka 2 2-struka

Proizvodac OBO

Dimenzija 22-28mm

Materijal Celik

Povrsina vruée pocinkano utapanjem
Standard za povrsinu DIN EN ISO 1461
Najmanja prodajna jedinica 50

Jedinica koli¢ine Komad

Tezina 7,8 kg

Jedinica tezine kg/100 pari
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Sirina

Visina

Debljina lima
Dimenzija A
Dimenzija B
Dimenzija C
Dimenzija G (mm)
Dimenzija H
Dimenzija L
Dimenzija t

Broj kabloval/cevi
Odrzavanije funkcionalnosti
za precnik cevi maks.

za precnik cevi min.

za Sine Sirine proreza (sa interva-
lom) maks.

za $ine Sirine proreza (sa interva-
lom) min.

Navoj

bez halogena

Duzina spoljne dimenzije
Maks. Zatezni momenat
Sa plasti¢nim koritom
Sa metalnim koritom
Nacin montaze

Sirina proreza

Zatezna oblast D maks.
Zatezna oblast D min.
Dodatak povrSina
Dodatak materijal

Sa kontrakoritom
Materijal korita

33 mm
91 mm
2 mm
22,5 mm
33 mm
28 mm
M6

91 mm
34 mm
2 mm

M6

da

28 mm
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Profilna Sina
10 mm

28 mm

22 mm
toplo pocinkovano
Celik

ne

Celik



